

## 損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 111 年 08 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計			
名 稱	編 號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
營業收入	41	779,815,000.00	78,239,588.00	52,182,000.00	26,057,588.00	49.94	531,634,323.00	519,872,000.00	11,762,323.00	2.26
銷售收入	4101	519,035,000.00	54,391,218.00	43,252,000.00	11,139,218.00	25.75	400,131,115.00	346,021,000.00	54,110,115.00	15.64
銷貨收入	410101	519,035,000.00	54,391,218.00	43,252,000.00	11,139,218.00	25.75	400,131,115.00	346,021,000.00	54,110,115.00	15.64
勞務收入	4102	260,780,000.00	23,848,370.00	8,930,000.00	14,918,370.00	167.06	131,503,208.00	173,851,000.00	-42,347,792.00	-24.36
服務收入	410203	256,408,000.00	23,734,916.00	8,566,000.00	15,168,916.00	177.08	130,556,740.00	170,937,000.00	-40,380,260.00	-23.62
觀光遊樂收入	410217	4,372,000.00	113,454.00	364,000.00	-250,546.00	-68.83	946,468.00	2,914,000.00	-1,967,532.00	-67.52
營業成本	51	684,777,000.00	69,360,826.00	44,258,000.00	25,102,826.00	56.72	465,817,306.00	456,503,000.00	9,314,306.00	2.04
銷售成本	5101	426,106,000.00	45,451,014.00	35,508,000.00	9,943,014.00	28.00	333,791,642.00	284,068,000.00	49,723,642.00	17.50
銷貨成本	510101	426,106,000.00	45,451,014.00	35,508,000.00	9,943,014.00	28.00	333,791,642.00	284,068,000.00	49,723,642.00	17.50
勞務成本	5102	258,671,000.00	23,909,812.00	8,750,000.00	15,159,812.00	173.25	132,025,664.00	172,435,000.00	-40,409,336.00	-23.43
服務費用	510203	256,408,000.00	23,740,707.00	8,566,000.00	15,174,707.00	177.15	130,573,051.00	170,937,000.00	-40,363,949.00	-23.61
觀光遊樂費用	510217	2,263,000.00	169,105.00	184,000.00	-14,895.00	-8.10	1,452,613.00	1,498,000.00	-45,387.00	-3.03
營業毛利（毛損）	61	95,038,000.00	8,878,762.00	7,924,000.00	954,762.00	12.05	65,817,017.00	63,369,000.00	2,448,017.00	3.86
營業費用	52	40,360,000.00	3,091,237.00	3,332,000.00	-240,763.00	-7.23	24,491,278.00	26,832,000.00	-2,340,722.00	-8.72
業務費用	5202	13,525,000.00	1,289,572.00	1,110,000.00	179,572.00	16.18	9,591,193.00	8,975,000.00	616,193.00	6.87
業務費用	520201	13,525,000.00	1,289,572.00	1,110,000.00	179,572.00	16.18	9,591,193.00	8,975,000.00	616,193.00	6.87
管理費用	5203	22,585,000.00	1,580,182.00	1,869,000.00	-288,818.00	-15.45	12,823,861.00	15,026,000.00	-2,202,139.00	-14.66
管理費用	520301	22,585,000.00	1,580,182.00	1,869,000.00	-288,818.00	-15.45	12,823,861.00	15,026,000.00	-2,202,139.00	-14.66
其他營業費用	5298	4,250,000.00	221,483.00	353,000.00	-131,517.00	-37.26	2,076,224.00	2,831,000.00	-754,776.00	-26.66
研究發展費用	529801	1,600,000.00	29,531.00	133,000.00	-103,469.00	-77.80	251,558.00	1,066,000.00	-814,442.00	-76.40
員工訓練費用	529802	350,000.00	952.00	29,000.00	-28,048.00	-96.72	292,666.00	233,000.00	59,666.00	25.61
什項營業費用	529898	2,300,000.00	191,000.00	191,000.00	-	0.00	1,532,000.00	1,532,000.00	-	0.00
營業利益（損失）	62	54,678,000.00	5,787,525.00	4,592,000.00	1,195,525.00	26.03	41,325,739.00	36,537,000.00	4,788,739.00	13.11
營業外收入	49	8,366,000.00	1,322,306.00	695,000.00	627,306.00	90.26	8,019,230.00	5,572,000.00	2,447,230.00	43.92
其他營業外收入	4998	8,366,000.00	1,322,306.00	695,000.00	627,306.00	90.26	8,019,230.00	5,572,000.00	2,447,230.00	43.92

## 損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 111 年 08 月份

單位：新臺幣元

科 目		本 年 度 法 定 預 算 數	本 月 份		比 較 增 減 ( - )		本 年 度 截 至 本 月 份 累 計			
名 稱	編 號		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 ( - )		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 ( - )	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000.00	3,536.00	1,000.00	2,536.00	253.60	259,962.00	12,000.00	247,962.00	2,066.35
利息收入	499804	2,000,000.00	271,409.00	166,000.00	105,409.00	63.50	1,590,360.00	1,332,000.00	258,360.00	19.40
租賃收入	499806	727,000.00	50,300.00	60,000.00	-9,700.00	-16.17	530,024.00	483,000.00	47,024.00	9.74
什項收入	499898	5,619,000.00	997,061.00	468,000.00	529,061.00	113.05	5,638,884.00	3,745,000.00	1,893,884.00	50.57
營業外費用	59	7,093,000.00	2,263,446.00	587,000.00	1,676,446.00	285.60	4,509,109.00	4,720,000.00	-210,891.00	-4.47
其他營業外費用	5998	7,093,000.00	2,263,446.00	587,000.00	1,676,446.00	285.60	4,509,109.00	4,720,000.00	-210,891.00	-4.47
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000.00	30.00	-	30.00	-	40.00	1,000.00	-960.00	-96.00
資產報廢損失	599835	5,270,000.00	2,108,704.00	439,000.00	1,669,704.00	380.34	3,271,373.00	3,513,000.00	-241,627.00	-6.88
災害損失	599836	10,000.00	-	-	-	-	-	5,000.00	-5,000.00	-100.00
停工損失	599837	5,000.00	-	-	-	-	-	2,000.00	-2,000.00	-100.00
什項費用	599898	1,806,000.00	154,712.00	148,000.00	6,712.00	4.54	1,237,696.00	1,199,000.00	38,696.00	3.23
營業外利益（損失）	63	1,273,000.00	-941,140.00	108,000.00	-1,049,140.00	-971.43	3,510,121.00	852,000.00	2,658,121.00	311.99
稅前淨利（淨損）	64	55,951,000.00	4,846,385.00	4,700,000.00	146,385.00	3.11	44,835,860.00	37,389,000.00	7,446,860.00	19.92
所得稅費用（利益）	65	11,190,000.00	969,277.00	940,000.00	29,277.00	3.11	8,967,172.00	7,478,000.00	1,489,172.00	19.91
所得稅費用（利益）	6501	11,190,000.00	969,277.00	940,000.00	29,277.00	3.11	8,967,172.00	7,478,000.00	1,489,172.00	19.91
所得稅費用（利益）	650101	11,190,000.00	969,277.00	940,000.00	29,277.00	3.11	8,967,172.00	7,478,000.00	1,489,172.00	19.91
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	44,761,000.00	3,877,108.00	3,760,000.00	117,108.00	3.11	35,868,688.00	29,911,000.00	5,957,688.00	19.92
本期淨利（淨損）	68	44,761,000.00	3,877,108.00	3,760,000.00	117,108.00	3.11	35,868,688.00	29,911,000.00	5,957,688.00	19.92